PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2013 № 205                                                                                г. Белокуриха
О внесении изменений в постановление администрации города от 17.09.2010     № 1271 «Об утверждении положения о городской инвестиционной комиссии» (в редакции постановлений                    от 16.08.2011 № 940, от 13.10.2011         № 1212, от 21.06.2012 № 961,                 от 16.10.2012 № 1575)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города                     от 17.09.2010 № 1271 «Об утверждении положения о городской инвестиционной комиссии» (в редакции постановлений от 16.08.2011 № 940, от 13.10.2011 № 1212, от 21.06.2012 № 961, от 16.10.2012 № 1575), изложив приложение № 2 к постановлению в следующей редакции:
«Состав

городской инвестиционной комиссии

О.В. Кривенко      - председатель комитета по экономике и труду, председатель комиссии.

Е.Д. Зибзеев       - председатель комитета по финансам, налоговой и  кредитной политике, заместитель председателя комиссии.

Е.Н. Дыдочкина    - главный специалист ИКЦ отдела по развитию и поддержке предпринимательства и рыночной инфраструктуры, секретарь комиссии.
                                Члены комиссии:
А.А. Беляев             - заведующий отделом по поддержке и развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры;

И.С. Стребкова      - главный специалист юридического отдела;
Г.Я. Гузанова -  индивидуальный предприниматель, представитель ООО «Талисман» (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на сайте.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике труду О.В. Кривенко.

	Глава администрации города
	                                            К.И. Базаров